

**ÅRSMELDING  
RADIO VÆRØY  
2011**

Årsmøtet for 2010 foretok følgende valg til nytt styre for 2011.

Leder	Betty Olaussen
Nestleder	Erling Johansen
Regnskap	Asmund Berg
Medlem	Frank Ramberg
”	Marion Rønning

Til redaktør ble valgt Arild Jensen.

Styret har hatt 3 møter og behandlet 9 saker.

De viktigste sakene er bingodriften og videre radioprogram.

Året 2010 ga en bingodrift med minus. Dette er ulovlig i forhold til de gitte reglene for bingodrift. Det var to muligheter for å endre på driften. Den ene var å redusere premien, og den andre var å øke salget.

Styret valgte å ikke endre premiene. For å tjene mer måtte det bli flere spillere. Dette kunne nås ved å få en større sender som nådde flere.

Styret har da satt i gang innhenting av tilbud samt tillatelser. Som mange offentlige saker så tar ting lengre tid enn forventet. Det forventes nå en snar avklaring.

Det har også vært forsøkt å få til en fast sending av vanlig radio. Ennå har heller ikke dette gitt noe endelig resultat. Styret legger derfor denne saken fram for årsmøtet som egen sak.

Sammen med Værøy Idrettslag arrangerte radioen loppemarked med kafe og bingo. Dette var et svært positivt tiltak som både ga et fint økonomisk resultat, samt en fin måte å kunne samarbeide foreninger i mellom.

Som det går fram av årets regnskap fikk radioen også innvilget kulturmidler dette året.

Driften har vært gjort så resultatorientert som overhode mulig. Det har ført til at årets bingodrift har gitt et lovlig overskudd og et totalt brukbart overskudd for hele driften.

Regnskapsansvarlig Asmund Berg må også dette året ha stor ros for veldig godt utført regnskap. Det er en fornøyelse og betryggelse å vite at Asmund har ansvaret. Styret retter en stor takk for den jobben han har utført.

**Veien videre for det nye styret er fortsatt å få ny sender på plass og større salg av bingoblokker i Moskenes og på øya. Videre å få medarbeidere som kan starte med faste sendinger utenom bingodriften.**

**Styret takker alle som har bidratt i 2011. Takk til dere som har utført oppgavene som har gjort det mulig å ha en videre radio. Og takk til dere som har støttet radioen som bingospillere og øvrig innsats.**

**Radio Værøy starta sin drift i 1987 og fyller denne høsten 25 år.**

**Det nye styret bør vurdere å lage til en form for feiring av jubileet.**

**Værøy, 19.1.2012**

**Betty Olaussen**

**leder**